
Contacto

Teléfono 942630038
Fax 942631320
Correo Electrónico 
contratacion@ayuntamientodenoja.com

Dirección Postal

Plaza de la Villa s/n
(39180) Noja España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 997-2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-06-2019 a
las 07:58 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Noja
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P3904700F
Sitio Web http://www.ayuntamientodenoja.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RYCx8yOiC1t7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: elaboracion de seis planes de emergencia

elaboración de seis planes de emergencias y evacuación para diferentes eventosDescripción 
Valor estimado del contrato 3.300 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.993 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.300 EUR.

Clasificación CPV
35111400 - Equipo de evacuación de emergencia.

Plazo de Ejecución
6 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

PLANEA MEDIOAMBIENTE Y URBANISMO
NIF B39846738

Importes de Adjudicación

http://www.ayuntamientodenoja.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RYCx8yOiC1t7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.670 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.230,7 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Motivación para adjudicar a Planea Medioambiente Y Urbanismo: 
Fecha del Acuerdo 12/06/2019
Plazo de Formalización Hasta el 03/07/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/06/2019 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: 100.00Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Xl4G63ZMHfQBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 4aa8075907e2414e8ff7c0673ed48ff1 |  2019-602084 | Wed, 12 Jun 2019 07:58:14:192 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
158795008709521262903853639621164664571 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Xl4G63ZMHfQBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

